



### افزایش مستمری بیمه اجتماعی از دی ماه

مدیرکل تعهدات قانونی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر از افزایش ۱۰ درصدی مستمری مستمری‌بگیران از دی ماه خبر داد. سونگ سهیلی گفت: مستمری تمامی بازماندگانی که سرپرست خانوارشان تا آخرین روز سال ۹۴ فوت‌شده‌باشندوبیمه‌شدگانی که‌براساس‌رای کمیسیون‌پزشکی‌از کارافتاده کلی شناخته‌شده‌باشند،براساس تصمیم‌جدیدصندوق، ۱۰ درصد افزایش یافته‌است.وی درباره اینکه مبنای این افزایش مستمری از ابتدای سال ۹۵ خواهد بود، افزود: تمامی معوقات ۹ ماهه گذشته که به واسطه این افزایش نرخ مستمری باید به مستمری‌بگیران پرداخت‌شده‌بود،به‌صورت یک‌جا در جریان پرداخت دی ماه به حساب مستمری بگیران وارزب می‌شود.



### افزایش ۳ درصدی بودجه هلال احمر

رئیس جمعیت هلال احمر، گفت:انجام ماموریت‌های هلال احمر با بودجه‌ای که دارد، دشوار و غیرممکن خواهد بود. سیدامیر محسن ضیائی به مشکلات و کمبودهای بودجه‌های هلال احمر اشاره کرد و افزود: اگر قرار باشد هلال احمر با این حجم از ماموریت‌هایی که انجام می‌دهد، دچار مشکل شود، قطع به یقین همه فعالیت‌های امدادی و خدماتی تحت تأثیر قرار خواهد گرفت. ضیائی افزود: تدوین دو برنامه ۵ ساله را در دستور کار داریم که تا پایان امسال به تصویب مجمع عمومی جمعیت هلال احمر خواهد رسید. وی گفت: بودجه سال آینده جمعیت هلال احمر فقط ۳ درصد افزایش داشته‌است که کفاف وضعیت عادی را هم نمی‌دهد.

تهران دو قطبی شده است

# پیداد فاصله طبقاتی در پایتخت



جنب سرمایه گذاری هستند. به اعتقاد کارشناسان آنچه در

این میان نادیده گرفته شده اثرات اقتصادی واجتماعی این اقدامات در جامعه بود. حالا شرایط به نحوی است که در بسیاری از شهرها پیامدهایی که این قبیل سیاست‌ها ایجاد مختلف معماری، کالبدی، هویتی، اجتماعی، فرهنگی بر زندگی شهری داشته‌اند را مورد توجه قرار ندادیم و این پیامدها اکنون

گروه اجتماعی: مدت‌هاست جامعه‌شناسان شهری نسبت به دو پاره شدن فضای شهری در پایتخت همدار می‌دهند. این روزها دیگر فاصله و اختلاف طبقاتی در گوشه و کنار شهر گذاشتن به‌منطق عیان‌نشین را نماند.ند. حقیقت این‌است که این روزها نگاه سرمایه‌داری در اداره پایتخت پیدای می‌کند. این در حالی است که به اعتقاد کارشناسان مساله نابرابری نیش از هر چیز به سیاست‌های شهری مرتبط است. به این ترتیب یکی از مهم‌ترین بحث‌های امروز بررسی دقیق و آسیب‌شناسانه سیاست‌های مدیریت شهری است.

به نظر می‌رسد:شهرداری و تمام دستگه‌هایی که وارد کارهای پولی شده‌اند، متوجه نبوده‌اند که با در پیش گرفتن برخی سیاست‌های اقتصادی ممکن است چه اتفاقاتی در سطح خیابان‌های شهر رخ دهد و پیامد این‌ها چه می‌دنبال خواهند داشت. به اعتقاد حسینی ایمانی جاجرمی، رئیس موسسه مطالعات و تحقیقات اجتماعی دانشگاه تهران پیامد سیاست‌های در پیش گرفته شده از سوی شهرداری و دیگر نهادهای مربوط به حوزه شهری، ابزای بر طبقاتی و دو قطبی شدن فضای شهر است، چنانکه در حال حاضر، در مناطق شمالی شهر ثروت زایدی در تهران قابل مشاهده است که طعنه به مراکز مصرف جهانی می‌زند و همان خودروها، رفتارها و ولخرچی‌هایی را که در بالای شهر پاریس، نیویورک و لندن مشاهده می‌کنید در داخل کشور نیز می‌بینید. چند سالی است:دولت و شهرداری‌ها رو یک‌دگر خود را از مساله رفاه و خدمات‌رسانی تغییر داده و بنا به دلایلی مثل مشکلات اقتصادی یا افزایش رشد اقتصادی به دنبال درآمدزایی و

## ۲۰۰ موتورسیکلت تهرانی بر که معاینه فنی دارند

انجام مسئولیت‌های خود را دارد. هرخط مکانیزه موتورسیکلت می‌تواند در یک شیفت کاری در یک ماه ۲۰۰ هزار موتورسیکلت را پوشش دهد. حسینی‌منش همچنین خاطر نشان کرد:برای ۲۰۰ موتورسیکلت تاکنون بر که معاینه فنی صادر شده‌است. اما همه موتورسیکلت‌ها که در تهران تردد می‌کنند قرار نیست وارد محدوده طرح ترافیک شوند ن شاید الزام به معاینه فنی برای ورود به محدوده طرح ترافیک ۵۰ تا ۵ هزار موتورسیکلت را مشمول این قانون کند.

مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای تهران گفت: تنها ۲۰۰ موتورسیکلت بر که معاینه فنی دارند. سیدنواب حسینی‌منش در گفت‌و با مهر درباره امکان پذیر بودن اجرای طرح ساماندهی موتورسیکلت‌ها و صدور مجوز از طرح ترافیک آنها، تصریح کرد:در شهر تهران ۱۰خط معاینه فنی موتورسیکلت در ۵مرکز وجود دارد بنابراین مراکز معاینه فنی قابلیت صدور معاینه فنی برای موتورسیکلت‌ها را دارند. وی ادامه داد: معاینه فنی به عنوان یکی از ارکان اجرایی این طرح توانایی



### سه مشکل ساختاری در حوزه سلامت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به کاهش هزینه‌های پرداختی از جیب مردم در قالب اجرای طرح تحول نظام سلامت، گفت: پرداخت از جیب مردم در حوزه سلامت پیش از اجرای طرح تحول نظام سلامت حدود ۶۰درصد بود که امروز به ۴۰ درصد کاهش یافته است.

سیدحسین قاضی‌زاده‌هاشمی با اشاره به مشکلات ساختاری در حوزه سلامت، ادامه داد: بحث چندپارچگی تولیت، موضوع بیمه‌ها و ناپایدار بودن منابع از جمله مشکلات ساختاری در حوزه سلامت هستند که بخشی از این مسایل در برنامه ششم توسعه حل شده، اما بخش دیگری از آن نیاز به زمان دارد که امیدواریم در آینده حل شود.



اصل سرمایه‌داری نینید، اما در اینجا نمایش قدرت و ثروت خیلی مهم است. جاجرمی با تأکید بر اینکه سیاست‌ها باید جامع و چند بعدی باشد و نمی‌توان از ابعاد اجتماعی تصمیم‌ها غفلت کرد، گفت: عدم توجه به ابعاد اجتماعی باعث دو قطبی شدن فضای شهری می‌شود؛ یعنی بخش‌هایی از شهر متعلق به گروه‌های ثروتمند و دارا می‌شود که فقرا در آن راه ن‌دارند.د بخش عمده‌ای از فضای شهری به افراد فقیر تعلق می‌گیرد که افراد ثروتمند را آنجا پیدا نخواهید کرد.

■ **وجود فقر گسترده در مناطق محروم**

ایمانی جاجرمی با اشاره به وجود فقر گسترده در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته، عنوان کرد:فکر می‌کنم ما ابعاد و پیامدهای اجتماعی سیاست‌هایی را که دنبال می‌کنیم که با ندیدیم یا در کنار دیم-یابه آن بی‌توجهی کرده‌ایم-ودچار وضعیتی شدیم که نابرابری کاملاً به چشم می‌آید؛ و با گشتی در شهر وجود تفاوت در فضاها کاملاً قابل مشاهده است. این مدرس دانشگاه با تأکید بر اینکه این نابرابری از دهه ۴۰ شکل گرفته؛ ولی به نظر می‌آید در تهران تشدید شده، گفت: این اتفاقات به ضرر مناطق شمالی تمام شده؛ یعنی با ساخت برج‌های مسکونی گران قیمت کیفیت زندگی در آنجا کاهش یافته است و به نظر می‌رسد؛ وارد بازی شده‌ایم که همه در آن می‌بازند. ایمانی جاجرمی خاطر نشان کرد: افرادی که مسئول مدیریت شهری و سایر دستگاه‌ها هستند؛ نباید با مسائل مطرح‌ه بر محور حذفی کنند؛ زیرا طرح این مباحث از سر-علاقه به وضعیت کشور و شهر و نوعی هشدار است- و ضروری است این دستگاه‌ها نیز وارد گفتگو شوند.

اشکار شده است.

ایمانی جاجرمی می‌گوید: با یک بررسی ساده متوجه می‌شویم که در مکانیایی این‌ا ما کن خطا وجود داشته است. این جامعه‌شناسان شهری ادامه داد: آنچه‌ای که این موارد در کشور جنبه نمایشی بیشتری دارد: اغراق آمیز تر است به‌عبارت دیگر ممکن است؛ رفتارهای عجیب مصرفی را در کشورهای

## ارسال پاسخ دعوت‌نامه عربستان سعودی درباره حج

سپرپرست سازمان حج و زیارت گفت: پاسخ دعوت‌نامه عربستان سعودی را با ذکر موارد دارای اهمیت ارسال کردیم. حمید محمدی در گفتگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار داشت: براساس روال عادی، وزارت حج عربستان سعودی مطلق هر سال برای تمامی مسولان کشورهای دارای حجاج، دعوت‌نامه ارسال می‌کند که در سال جاری، ارسال این دعوت‌نامه برای ایران با تأخیر انجام شد. وی تصریح کرد: در پاسخ به دعوت‌نامه، مواردی برادریم که در ۵ اسفند سال ۹۶ برای

## اخبار بیمه



مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای تهران گفت: تنها ۲۰۰ موتورسیکلت بر که معاینه فنی دارند. سیدنواب حسینی‌منش در گفت‌و با مهر درباره امکان پذیر بودن اجرای طرح ساماندهی موتورسیکلت‌ها و صدور مجوز از طرح ترافیک آنها، تصریح کرد:در شهر تهران ۱۰خط معاینه فنی موتورسیکلت در ۵مرکز وجود دارد بنابراین مراکز معاینه فنی قابلیت صدور معاینه فنی برای موتورسیکلت‌ها را دارند. وی ادامه داد: معاینه فنی به عنوان یکی از ارکان اجرایی این طرح توانایی

تا حمایت‌های مادی و معنوی خود را در این منطقه ژئوپولیتیک گسترش دهم. وی افزود: در حال حاضر شرکت بیمه حافظ با حمایت مالی خود از این همایش تلاش می‌کند تا سازمان منطقه آزاد چابهار را به اهداف اصلی این منطقه که همان گسترش تجارت درون منطقه‌ای، فرارمطقه‌ای، حذف موانع تجاری و افزایش سطح زندگی و رفاه مردم می‌باشد یاری کند و امید است بتوانیم گام‌های موثری در خصوص ارایه خدمات گسترده بیمه‌ای به هموطنانمان در این منطقه آزاد که توانسته است با ارتقا زیر ساختهای لازم، جایگاه منطقه‌ای، ملی و بین‌المللی خود را شکوفا کند برداریم. مدیرعامل شرکت بیمه حافظ بیان داشت: در این همایش علاوه بر حمایت مالی، بر گزار کنندگان این همایش نیز تحت پوشش بیمه مسوولیت بیمه حافظ در قبال شرکت کنندگان قرار گرفتند. وی افزود: حضور در همایش، برپایی غرفه و جلسه با مسئولین مناطق آزاد و فعالان اقتصادی، با زدید از شعبه چابهار و جلسه با نمایندگان این شعبه در دستور کار این بازدید (سفر) استانی می‌باشد. لازم به ذکر است همایش بین‌المللی فرست‌های سرمایه گذاری و توسعه سواحل مکران طی روزهای ۴ و ۵ بهمن ماه در منطقه آزاد چابهار و با حضور مسئولین کنشوری و لشکری بر گزار خواهد شد.

**بیمه "ما" در یک پرونده عمر و سرمایه گذاری؛ بیش از دو میلیارد ریال خسارت پرداخت کرد**

شرکت بیمه "ما" در راستای تحقق یکی از سیاست‌های اصلی خود در خصوص مشتری مداری و پرداخت و دقیق خسارات، در یک پرونده بالغ بر دو میلیارد ریال خسارت پرداخت کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه "ما" این شرکت مبلغ دو میلیارد ریال خسارت راه خانواده متوفی که بر اثر تصادف جان خود را از دست

داده بود پرداخت کرد. بر اساس این گزارش، طی مراسمی ویژه که در بدنه خرابه تشخیص مصلحت نظام با حضور نمایندگان ای مدیریت بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری بیمه "ما" و ذینفعان بر گزار شد، خسارت طی سه فقره چک به بازماندگان آن مرحوم پرداخت شد. بر اساس استراتژی‌ها و اهداف تدوین شده جهت مدیریت‌های فنی و شعب سراسر کشور، پرداخت دقیق و سریع خسارت و ایجاد رضایتمندی جهت مشتریان در تمامی رشته‌های فنی سر لوحه کار قرار دارد و اصل مشتری مداری و رعایت حقوق مشتریان و اتحاد و همفازی با نمایندگان محترم شبکه فروش و تفکر "ما" بودن از اصول مهم بیمه گری در شرکت سهامی بیمه "ما" می‌باشد.

**کسب و تبه نخست پداقتد غیر عامل توسط بیمه دانا**
شرکت بیمه دانا در زمینه پداقتد غیر عامل در بین شرکتهای بیمه کشور رتبه نخست را به دست آورد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابطعمومی بیمه دانا، سید اصغر دفین مدیر حراست و دبیر کمیته پداقتد غیر عامل این شرکت اعلام کرد: با توجه به فرمایشات و دستورات مقام معظم رهبری درباره ضرورت تشکیل پداقتد غیر عامل در دستگاههای اجرایی کشور، با هماهنگی دستگاه‌های ذیربط و به منظور آادگی بیشتر در برابر تهدیدات نوین، اقدامات بیمه دانا در چندسال اخیر در زمینه پداقتد غیر عامل در شرکت و فرهنگ سازی در این خصوص انجام شد. وی با تشکر از حمایت‌ها و تلاش‌های صورت گرفته در این مسیر از حجت‌الله صالحی مشاور وزیر و مدیر کل حراست وزارت امور اقتصاد و دارایی و دکتر صادق نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بیمه دانا افزود: با توجه به اینکه هدف و کارکرد اصلی پداقتد غیر عامل، پیشگیری از نفوذ دشمنان با اقدامات غیر مسلحانه است، بیمه دانا با انجام اقدامات موثر کوشید تا در زمینه عمل به منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی در راستای مصون سازی و پایداری بیشتر شرکت بیمه دانا گام‌های ارزنده ای بردارد. گفتنی است: رئیس سازمان پداقتد غیر عامل کشور با اهدای لوح تقدیری به سید اصغر دفین، مدیر حراست بیمه دانا و دبیر کمیته پداقتد غیر عامل، از اقدامات پر ثمره و تلاش‌های ارزنده صورت گرفته توسط وی و تقدیر و تشکر کرد. سرتریب پاسلد دکتر غلامرضا جلالی با اهدای لوح تقدیر، به پاس تلاش‌های این کمیته در راستای فرهنگ سازی و تبیین اهداف پداقتد غیر عامل در بیمه دانا قدردانی کرده است.



**بیمه آسیا هزینه چاپ سر رسید سال ۱۳۹۶ را به تهیه نوشت افزار اختصاص داد**
بیمه آسیا، هزینه چاپ و توزیع سر رسید سال ۱۳۹۶ را به تهیه نوشت افزار برای توزیع در مدارس مناطق محروم کشور اختصاص داد. بنابر این گزارش ، نوشت افزارهای اختصاصی بیمه آسیا با رویکرد استفاده بهینه از امکانات تبلیغاتی و اطلاع رسانی با هدف معرفی بیمه به شکلی ساده برای دانش آموزان مقاطع مختلف تحصیلی طراحی شده است . گفتنی است ساخت مدرسه در منطقه سرزب استان سیستان و بلوچستان و تهیه و توزیع توب‌های ورزشی در مدارس مناطق محروم کشور از دیگر فعالیت‌های فرهنگی ـ آموزشی بیمه آسیا در تمام استیقلال گرم و پر شور محروم کشور قرار گرفته است .



**توسعه بیمه‌های خرد و نماینده محوری از سیاست‌های راهبردی بیمه آرمان**

هدای رئیس‌الذاکرین عضو هیئت مدیره و معاون بازاریابی و فروش بیمه آرمان در دیدار کارکنان و نمایندگان رشت و بندر انزلی، سیاست‌های راهبردی این شرکت را نماینده محوری و توسعه بیمه‌های خرد عنوان کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه آرمان، دکتر رئیس‌الذاکرین در این دیدار که با استقبال گرم و پر شور کارکنان و نمایندگان همراه بود، بر توسعه فعالیت‌های این شرکت در راستای رعایت اصول بیمه گری، افزایش توان علمی و حرفه‌ای و تکریم مشتریان و بیمه گذاران تأکید کرد. وی سیاست و رویکرد جدید این شرکت را توسعه بیمه‌های خرد ویژه بیمه‌های



شنبه ۲۸ دی ۱۳۹۵ • شماره ۹۴۵

Tue • 17 Jan • 2017

اجتماعی

## پیشنخون

### شهرداری تهران پیشروترین سازمان کشور در طراحی واجرا



رئیس مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران از شهرداری تهران به‌عنوان پیشروترین سازمان کشور در طراحی و اجرای پیوست فنسآوری در قراردادهای بین‌المللی یاد کرد. به گزارش روابط عمومی مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران، بابک نگاهداری با اشاره به این

موضوع که مکاپروژه‌های شهری به ویژه قراردادهایی که در آن شرکای بین‌المللی حضور جدی دارند، از منظر حجم قرارداد، پیچیدگی در مدیریت و عوامل تأثیرگذار حائز اهمیت فوق‌العاده‌ای هستند، گفت:نگاهی به تجارب بین‌المللی موفق حقایق از آن است که کشورهای تازه‌صنعتی شده، چنین قراردادهایی را فرستی بی‌نظیر برای اکتساب فناوری و توانمندسازی بومی قلمداد کرده‌در آرایش نظیر برای اکتساب فناوری و توانمندسازی کوشش نموده‌اند. وی عنوان کرد: در این راستا شهرداری تهران به‌عنوان یکی از پیشگامان عرصه تحقق اقتصاد مقاومتی، سعی دارد تا از تعاملات بین‌المللی حداکثر استفاده را در خصوص اکتساب دانش و توانمندی نماید و با هوشمندی وارد تعاملات بین‌المللی گردد.

### نامه رئیس کل سازمان نظام پزشکی به دبیر شورای نگهبان

رئیس کل سازمان نظام پزشکی در نامه‌ای خطاب به آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان خواستار رسیدگی به درخواست جمع‌کننری از پزشکان در خصوص بندب ماده ۸۹ برنامه ششم توسعه شده. به گزارش ایرنا از سازمان نظام پزشکی، در متن نامه علیرضایالی آمده‌است: با امان نظر به نگاه‌مترقی حضرت تعالی و اعضای معزز شورای نگهبان به جامعه خدوم پزشکی کشور، به پیوست نامه جمع‌کننری از همکاران گروه پزشکی خطاب به ریاست مجلس دکتر علی لاریجانی در رابطه با بندب ماده ۸۹ برنامه ششم توسعه، حضورتان تقدیم می‌شود. زالی افزود: همانطور که از متن نامه مستفاد می‌شود این مصوبه‌موجی از نگرانی و احساس ناامنی شغلی در گروه شاغلان حرف پزشکی ایجاد کرده است. وی ادامه داد: با توجه به آنکه به نظر می‌رسد این مصوبه‌داری برخی اشکالات حقوقی و فقهی به ویژه در تعارض با پارهای از اصول قانون اساسی است، خواهشمند است این امر از لفظ کرده و جهت اجابت درخواست این همکاران مساعدت‌های لازم را امیول فرمایید.

### افزایش آلودگی هوای تهران در ۴۸ ساعت آینده

اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد که غلظت آلاینده‌ها و میزان آلودگی هوای مناطق مختلف استان از جمله پایتخت طی ۴۸ ساعت آینده با توجه به تداوم شرایط پایدار آلوده افزایش می‌یابد. به گزارش اداره کل هواشناسی استان تهران، آسمان استان تهران روز گذشته کمی ابری همراه با غبار محلی بیش‌بینی می‌شود و در روزهای آینده افزایش غلظت آلاینده‌ها موجب کاهش کیفیت هوا خواهد شد. در این گزارش، کمیته و بیشینه دمای شهر تهران در روزهای دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه به ترتیب (۱- )، (۲-) و (۱ و ۰) و (۱ و ۰) درجه سانتیگراد پیش‌بینی شده است. براساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ورانین و فیروز کوه به ترتیب پدایمی ۹، ۸ و ۱۰- درجه سانتیگراد گرم‌ترین و سردترین نقاط استان در ۲۴ ساعت گذشته بودند.

زندگی عنوان و تلاش نمایندگان در بازاریابی و فروش این نوع بیمه نامه‌ها قدرانی کرد و خواستار افزایش سهم این رشته در بازار شد. معاون بازاریابی و فروش بیمه آرمان نقش نمایندگان را نقش اساسی و حائز اهمیت دانست و گفت: طبیعی است که مسئولان ارشد شرکت بیمه هم متناسب با این نقش باید هم جبران مناسب زحمت آنها را بکنند و هم امکانات لازم را در اختیار آنها قرار دهند و شرکت را طوری اداره کنند که نمایندگان بتوانند با تکیه بر عملکرد موفق شرکت، بازاریابی نمایند.

### تقدیر شورای اسلامی شهر گرگان از بیمه دی

شورای اسلامی شهر گرگان با ارسال نامه‌ای از عملکرد بیمه دی استان تقدیر کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه دی: شورای اسلامی شهر گرگان با ارسال نامه‌ای از عملکرد خوب بیمه دی استان گلستان تقدیر و تشکر کرد. در این نامه است که مباحثی سید محمد قدس مفیدی رئیس شورای اسلامی شهر گرگان رسیده است، از عملکرد دلسوزانه بیمه دی در استان گلستان تقدیر شده‌است. همچنین در این مرقومه آمده است بیمه دی برنده نهمین فصل سه ساله بین منازل مسکونی شهروندان استان گلستان بود و در مواجه با اتفاقات ناگوار که در این مدت برای شهروندان در حوادث سیل و تگرگ و یو جود آمده است، بسیار خوب و سریع و با حسن خلق و تعامل مطلوب عمل کرده است .



**نشست مدیران ستادی بیمه رازی با نمایندگان شعبه کاشانی**
نشست دوره‌ای مدیران ستادی شرکت بیمه رازی با نمایندگان تحت سرپرستی شعبه کاشانی، با حضور دکتر بونس منظومی، مدیر عامل بیمه رازی انجام شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی، در این نشست‌های دوره‌ای مدیران ستادی و نمایندگان شرکت بیمه رازی با حضور مدیرعامل، نشست این دوره در روز چهارشنبه ۲۲دی‌ماه با حضور دکتر بونس منظومی، مدیرعامل و مدیران ارشد با نمایندگان شعبه کاشانی صورت گرفت. در این نشست ابتدا نمایندگان شعبه مطالب مدنظر خود را مطرح و در ادامه مدیران ارشد ستادی به بیان پاسخ پرداختند. در نشست فوق دکتر منظومی، مدیرعامل مجموعه و آقایان بخشی، معاون فنی بیمه‌های اشخاص، اصغری، مدیر امور مالی، بابا کردی، مدیر بیمه‌های مسولیت و مهندسی، جاهد مدیر بیمه‌های اتومبیل، رنجبر، مدیر بیمه خدمات حوادث و خانهاه شرفی مدیر بیمه‌های باربری، محمدی، مدیر روابط عمومی و تبلیغات به پاسخگویی سوالات پرداختند.

### ارائه طرح آرامش در سفر با بیمه ملت

شرکت بیمه ملت، در راستای رشد طرح "آرامش در سفر" بیمه‌های عمر و حوادث، با شبکه‌های فروش تخصصی محصولات گردشگری همکاری و محصولات بیمه‌ای خود را از این طریق ارائه می‌نماید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه ملت، در همین راستا بعنوان اولین شرکت بیمه اقدام به همکاری با "سیستم گردشگری راتا" نموده است. بر اساس این گزارش، سیستم مذکور یک سیستم تزرواسون گردشگری است که کلیه خدمات این حوزه، از قبیل صدور بلیط هوایما، قطار، اتوبوس، زرو انواع هتل و مراکز گردشگری، صدور ویزای مسافرتی بر برخی کشورها و همچنین صدور بیمه مسافرتی، خرید تورهای گردشگری اجرا کنندگان اصلی و هر آنچه که مربوط به خدمات گردشگری می‌باشد را بصورت یکجا گرد هم آورده و ضمن تسهیل کار آژانس‌ها و افزایش سرعت آنها در تهیه خدمات مسافرتی معتبر برای مشتریان خود از مزایای بسیاری همچون کاهش هزینه‌ها، مدیریت فروش، مدیریت مالی و همچنین ایجاد CRM (مرکز ارتباط با مشتریان) برای هر یک از آژانس‌های عضو، بر خودار می‌باشد.

